

Makat sarkması hakkında

Gönderen : azizhisil - 02/06/2016 21:20

Hocam Merhaba ,

Müsadeniz ile bir sorum olacaktı. 28 yaşındayım çok uzun yıllardır(8-10 yıl) kabızlık ile ilgili sıkıntı yaşıyorum. Son bir kaç yıldır kabızlık ile beraber yoğun gaz sorunu yaşıyorum sürekli tuvaletim var hissi mevcut. Daha önce defalarca doktora gittim konu ile ilgili kolonoskopi oldum fakat herhangi bir bulguya veya rahatsızlığa rastlanmadı. Doktorum en son İBS hastası olduğumu söyledi ve devamlı olarak ilacı kullanmam gerektiğini söyledi (İlacı almadığım durumlarda tuvalete çıkamıyorum). Fakat sıkıntım stress ile eş zamanlı olarak baş göstermiyor. Belki tuhaf gelicek hocam ama yıllardı. Makat bölgemde 4-5 cm çapında bir sarkma olduğunu malsef daha yeni fark ettim daha doğrusu bunun normal olmadığını yeni fark ettim. Enteresan şekilde kabızlık yaşıyorum hocam tuvaletim var hissi var ama çoğu kez uzun süre beklememe rağmen yapamıyorum psikolojimi ciddi anlamda bozdu diyebilirim. Dışkı ile birlikte zaman zaman yoğun mukus geldiğininde ortalama 6-7 aydır gözlemliyorum. Yine dışkı çoğu kez normal dışında şekiller ile geliyor. (bazen keçi dışkısı gibi , macun gibi ince, veya aşırı sulu) sorum makat sarkması bu saymış olduğum sorunlara yol açarmı hocam izlemem gereken yol nedir.

Biraz uzun oldu hocam umarım derdimi anlatabilmişimdir.

Şimdiden teşekkür ederim hocam.

Cvp:Makat sarkması hakkında

Gönderen : DrTaviloglu - 04/06/2016 13:59

Size geçmiş olsun. Mesajınızda, kabızlık

(<http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/kabizlik-konstipasyon.html>) ve gaz

(<http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/bagirsak-gazi.html>) yakınmalarınız olduğunu ve

kolonoskopi (<http://www.taviloglu.com/endoskopi/kolonoskopi.html>) tetkiki sonrasında İBS

(<http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/irritabil-huzursuz-bagirsak-sendromu.html>) tanısı aldığınızı yazmışsınız. Ayrıca, son zamanlarda dışkıda mukus

(<http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/diskilamada-degisiklik.html>) ve makatta sarkma

(<http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/rektal-prolapsus-makat-sarkmasi.html>) gibi

sorunlarınızın olduğunu eklemiştir. İBS

(<http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/irritabil-huzursuz-bagirsak-sendromu.html>) hastalarında aşırı gaz sonucunda hemoroid

(<http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/hemoroid-basur.html>), makat çatlağı

(<http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/makatta-catlak-anal-fissur.html>) ve makat sarkması

(<http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/rektal-prolapsus-makat-sarkmasi.html>) gibi sorunlar görülebilir. Sizin bir Genel Cerrahi Uzmanı'na

(<http://www.taviloglu.com/genel-cerrahi/genel-cerrahi-tanitimi-ve-muayenede-dikkat-edilecek-noktalar.html>) muayene olmanız yarar sağlar. Yalnız kolorektal cerrahi ve proktoloji veya bağırsak ve makat

hastalıkları tedavisi (<http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/kolorektal-cerrahi-ve-proktoloji.html>)

konusunda hizmet veren ve bu alandaki tüm ameliyatsız tedaviler ile ameliyatları gerçekleştiren

ekibimizden yardım almak istemeniz durumunda randevu hattımızı

(<http://www.taviloglu.com/iletisim.html>) arayabilirsiniz.

Saygılar,

Prof. Dr. Korhan Taviloğlu
Taviloğlu Proktoloji Merkezi
Bağırsak ve makat hastalıkları tedavisi
www.taviloglu.com
www.tavilogluproktoloji.com
www.genelcerrah.com
www.drtaviloglu.tv
www.hemoroiduzmani.com
www.facebook.com/drtaviloglu
www.twitter.com/DrTaviloglu
<http://tr.linkedin.com/in/drtaviloglu>
<https://plus.google.com/101286043113581809324>
www.dailymotion.com/DrTaviloglu
www.youtube.com/drtaviloglu
<https://www.facebook.com/Tavilogluproktoloji>
<http://twitter.com/hemoroiduzmani>
www.dailymotion.com/hemoroiduzmani
www.youtube.com/hemoroiduzmani
<http://www.facebook.com/HemoroidUzmani>

=====